
DZIENNIK URZĘDOWY
IS WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 1987 r. Nr 8 Poz. 59—62

treSC
Poz.
59 — Postanowienie Nr 27/51/87 Prezydium Rady Narodo­

wej Miasta Łodzi z dnia 2 marca 1987 r. w sprawie 
wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

60 — Uchwała Nr XV/83/87 Dzielnicowej Rady Narodowej
Łódź-Polesie z dnia 1 kwietnia 1987 r. w sprawie 
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Polesie i jej Komisji

61 — Uchwała Nr XXI/116/87 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Strykowie z dnia 26 marca 1987 r. w spra­
wie nadania nazw ulicom

62 — Uchwała Nr XV/78/87 Gminnej Rady Narodowej
w Rzgowie z dnia 2 kwietnia 1987 r. w sprawie wpro­
wadzenia zmiany w zatwierdzonym ogólnym planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 
1990 roku

59

POSTANOWIENIE NR 27/51/87 
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 2 marca 1987 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urzędowy 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy­
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań­
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

1. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi z okazji 
Międzynarodowego Dnia Kobiet zasłużone pracownice i dzia­
łaczki społeczne województwa łódzkiego.

Odznakę otrzymują:
1. Danuta Bachman
2. Helena Baranowska
3. Gizela Bargiel
4. Elżbieta Borczak
5. Barbara Blaszczyk
6. Danuta Błaszczyk
7. Jadwiga Bukowska
8. Helena Bystrońska
9. Zofia Cieślak

10. Bożena Cichosz
11. Władysława Czapska
12. Irena Aleksandra Czepas
13. Barbara Charzyńska
14. Aleksandra Chmielecka
15. Maria Chojnacka
16. Barbara Chruściel
17. Marianna Dąbek
18. Bronisława Halina Dymecka
19. Anna Falczewska
20. Bronisława Gabara
21. Barbara Gawęcka

22. Barbara Gradecka
23. Regina Gołąbek
24. Halina Gorzkiewicz
25. Mirosława Górna
26. Krystyna Gąsiorkiewicz
27. Teresa Gęsicka
28. Urszula Grochowska
29. Kazimiera Grzybowska
30. Halina Hajduk
31. Jadwiga Iwańska
32. Irena Jakubczyk
33. Janina Jakubowska-Gabara
34. Wiesława Janik
35. Jadwiga Jończyk
36. Maria Jopkiewicz
37. Helena Kaczorek
38. Daniela Kaczuba
39. Anna Kalkowska
40. Antonina Kejna
41. Małgorzata Klinowska
42. Halina Stefania Klinowska
43. Łucja Kociszewska
44. Amelia Koch
45. Genowefa Kopka
46. Wanda Kominek
47. Genowefa Kospin
48. Marianna Kośka
49. Stefania Koziara
50. Maria Krawczyk
51. Bogumiła Krawczyk
52. Irena Krzywdzińska
53. Natalia Kruk
54. Helena Kubiak
55. Janina Kubisztal
56. Anna Kulejowska
57. Ewa Kwiatkowska
58. Sabina Kwilman
59. Zofia Lelental
60. Krystyna Lutrzykowska
61. Teresa Ławska



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 51 — Poz. 59, 60

62. Kazimiera Łysak
63. Teresa Maciejak
64. Elżbieta Maciejczak
65. Halina Majewska
66. Kazimiera Małasiewicz
67. Halina Małecka
68. Janina Marciniak
69. Mirosława Marciniec
70. Jadwiga Mas
71. Krystyna Maślarz
72. Marlena Elżbieta Marchewa
73. Anna Matuszewska
74. Halina Michalak
75. Maria Milczarek
75. Seweryna Micińska-Mieczyńska
77. Barbara Mikołajuk
78. Alfreda Misiak
79. Danuta Mituta
80. Henryka Mroczek
81. Barbara Teresa Nossowicz
82. Grażyna Nowicka
83. Janina Olczak
84. Krystyna Olczak
85. Sabina Oleszczak
86. Elżbieta Opas
87. Jadwiga Osińska
88. Janina Zofia Ostapiuk
89. Franciszka Pacanowska
90. Urszula Paul
91. Dobromira Pawlak
92. Genowefa Perlicjusz
93. Elżbieta Piaseczna
94. Zofia Piaskowska
95. Anna Piech
96. Maria Piechowska
97. Anna Maria Pietruszewska-Bednarek
98. Ludmiła Anna Pilarska
99. Bronisława Płusajska

100. Grażyna Pokojowy
101. Marianna Pradziadowicz
102. Zofia Przybyła
103. Anna Przybysz
104. Eugenia Puczko
105. Halina Rajch
106. Anna Redzyńska
107. Lucyna Rodkiewicz
108. Teresa Rogalska
109. Wanda Rosiak
110. Henryka Janina Rosiak
111. Krystyna Rożniata
112. Lucyna Rześna
113. Teresa Samborska
114. Janina Seliger
115. Jolanta Skrobiszewska
116. Zofia Skrzydlak
117. Krystyna Sodolska
118. Barbara Slifierz
119. Maria Snycerz

120. Bożena Suligorska
121. Irena Spychała
122. Janina Starońska
123. Janina Starosta
124. Janina Krystyna Stefko
125. Ilona Stępniak
126. Jadwiga Stolarz
127. Sobiesława Swaczyna
128. Weronika Sych
129. Anna Szymańska
130. Maria Terpiał
131. Janina Tobera
132. Grażyna Tomczak
133. Genowefa Urbaniak
134. Aniela Urbańska
135. ’ Anna Uznańska
136. Halina Aleksandra Wdzięczak
137. Mirosława Wojda
138. Janina Wyrwa
139. Grażyna Wójcik
140. Zofia Wójcik
141. Elżbieta Wyderka
142. Leokadia Zabłocka
143. Barbara Władysława Zagórska
144. Eudoksja Zakrzewska
145. Zofia Zaręba
146. Mirosława Zarzycka
147. Halina Zbrodowska
148. Teresa Ziąbka

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

Mieczysław Serwiński

60

UCHWAŁA NR XV/83/87
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 1 kwietnia 1987 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódż-Polesie i jej Komisji

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 2 oraz art. 105 ust. 1 usta­
wy z dnia 13 lutego 1984 r. Ordynacja Wyborcza do Rad 
Narodowych (Dz.U. Nr 8, poz. 32 z 1984 r.) Dzielnicowa 
Rada Narodowa Łódź-Polesie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Jana 
Brodowicza na skutek zrzeczenia się.

§ 2. Stwierdza się wstąpienie na jego miejsce w okręgu 
wyborczym Nr 11 w obrębie tego samego mandatu ob. 
Zdzisława Albiniaka w skład Komisji Praworządności, Po­
rządku Publicznego i Skarg.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 52 — Poz. 60, 61, 62

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodnicząca 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Polesie
Jadwiga Trznadel

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

81

UCHWAŁA NR XXI/116/87
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 26 marca 1987 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie art. 18 ust. 2 z dnia 20 lipca 1983 r. o sys­
temie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Strykowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulicom we wsi Bra­
toszewice:

1. „Zatorze” — drodze równoległej do torów kolejowych 
po ich północnej stronie.

2. „Kolejowa” — drodze od torów kolejowych do szosy 
Łódź—Warszawa obok zlewni mleka.

3. „Polna’ — drodze od ulicy opisanej w punkcie 2 do 
wsi Wyskoki.

4. „Wolska — drodze od szosy Łódź—Warszawa do wsi 
Wola Błędowa.

5. „Łódzka” — szosie Łódź—Warszawa.

6. „Ogrodnicza” — drodze od szosy Łódź—Warszawa do 
wsi Nowostawy Górne obok punktu skupu owoców i wa­
rzyw.

7. „Szkolna” — drodze od szosy Łódź—Warszawa od 
skrzyżowania z ulicą opisaną w punkcie 4 do szosy Łódź— 
—Warszawa obok poczty, sklepów i szkoły podstawowej.

8. „Nowości” — drodze od skrzyżowania z ulicą opisaną 
w punkcie 7 do wsi Kalinów obok kościoła i siedziby Wo­
jewódzkiego Ośrodka Postępu Rolniczego.

62

UCHWAŁA NR XV/78/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 2 kwietnia 1987 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w zatwierdzonym ogól­
nym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów 

do 1990 roku

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
16 ust. 3, art. 17 i art. 31 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Gmin­
na Rada Narodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w ogólnym planie zagospo­
darowania przestrzennego gminy Rzgów do roku 1990 za­
twierdzonego Uchwałą Nr X/20/79 Gminnej Rady Narodo­
wej w Rzgowie z dnia 27 czerwca 1979 r. w zakresie: prze­
znaczenia działki nr 113 o pow. 0,8528 ha położonej we wsi 
Gospodarz na cele budownictwa jednorodzinnego z dopu­
szczeniem budownictwa rzemieślniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi­
ny Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego oraz przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzgowie na okres dwóch 
tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogło­
szenia.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Kazimierz Szumowicz-Włodarczyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 8 — 53 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 3fi-04-26, wewn. 444. Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 40, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczcnia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półroczna ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ­
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 32,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 8, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696. Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 227/Co. Nakład 660 egz.


